令和  年  月  日

広島市教育委員会 様

住所

                 氏名

文化財等の有無及び取扱いについて（照会）

 このたび、当方では、下記のとおり開発計画をもっております。

 つきましては、当計画地内の文化財等の有無及び取扱いについて照会します。

記

１ 開発事業名

２ 開発場所

３ 施工面積

４ 開発予定時期

５ その他

（添付資料）

①位置図（1/2,500 ～ 1/25,000）

②現況図（1/250 ～ 1/2,500）

③造成計画図